
Mateřská škola Pašovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 

Kritéria přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2018-2019  (pro případ, že počet žádostí 
přijetí převýší počet volných míst) 

 Příloha směrnice 2/2018    Stanovení podmínek pro podání žádosti … 

KRITÉRIA 
 

POČET BODŮ 

1. Věk dítěte  5 let dosažených k 31. 8. 2018 8 
                                4 roky dosažené k 31. 8. 2018 6 
                                3 roky dosažené 31. 8. 2018 4 
                                2 roky dosažené k 31. 8. 2018 2 

2. Trvalý pobyt v příslušném školském obvodu dané MŠ u 
dítěte, které dosáhlo věku minimálně 3 let k 31. 8. 2018 

5 

3. Sourozenec, který je již MŠ přijatý a bude se v dané MŠ 
vzdělávat i v následujícím školním roce 2018/2019 

1 

 

POSTUP :   

Každému žadateli ( dítěti ) budou přiděleny body za splněná kritéria.  Podle počtu přidělených bodů bude stanoveno 
pořadí žadatelů. Žadatelé se shodným počtem přidělených bodů budou dále řazeni podle data narození ( od 
nejstaršího, po nejmladší ) 

Do přijímacího řízení budou zařazeny jen žádosti dětí, které dovršily minimálně 2 roky do 31. 8. 2018. 


